


LØYVE FOR PERSONTRANSPORT I RUTE

Namn: FIRDA BILLAG BUSS AS	Adresse: Storehagen 4 6800 FØRDE	Løyvenummer: 14 06 2050 Organisasjonsnummer: 996 708 225
<p>er i medhald av lov av 21.06.2002 nr. 45 om yrkestransport med seinare endringar gitt løyve for persontransport i rute. Kopi av løyvedokumentet skal vere i motorvogna/fartøyet og visast fram ved kontroll. For motorvogn skal i tillegg løyvedokument etter yrkestransportlova § 4 i original visast fram.</p>		
<p>Rutestrekning/konsesjonsområde:</p> <p>FØRDE - GOL - OSLO tur/retur NX170 Sogn og Fjordane Ekspressen</p> <p>To dagruter og ei nattrute Ei dagrute køyrer via Hønefoss. Ikkje tillate med lokaltrafikk på strekninga Hønefoss - Oslo Ei dagrute køyrer via Drammen. Ikkje tillate med lokaltrafikk på strekninga Vikersund - Oslo Nattruta køyrer via Gardermoen. Ikkje tillate med lokaltrafikk på strekninga Gardermoen - Oslo</p> <p>Dette er eit fellesløyve for Firda Billag Buss AS og Nettbuss AS</p>		
<p>Vilkår for løyve:</p> <p>a) Løyvet gjeld i 10 år frå 01.01.2019 til 31.12.2028. b) Krav til god vandel, tilfredsstillande økonomisk evne og tilstrekkeleg fagleg kompetanse skal vere oppfylt i samsvar med til ei kvar tid gjeldande regelverk. c) Endringar i takstar og rutetilbod skal godkjennast av Sogn og Fjordane fylkeskommune i samråd med andre fylkeskommunar som ruta køyrer gjennom. d) Det er tillate å utføre lokaltrafikk, dvs ta opp og setje av dei same passasjerane på heile strekninga innan Sogn og Fjordane og mellom desse haldeplassane i Buskerud: Tuv, Trøim (Hemsedal), Gol skystasjon, Nesbyen (Shell), Bromma, Flå, Gulsvik, Noresund, Hamremoen og Vikersund. Det er ikkje tillate med lokaltrafikk på strekinga Oslo-Drammen-Hokksund-Vikersund. I Oslo skal bussane køyre E18 via Frognerstranda og Oslotunnelen. Dei einaste godkjende haldeplassane er Sløyen og Oslo SL-Bussterminal. e) Turvognløyve i orginal og rettkjend kopi av ruteløyvet skal oppbevarast i bussen og visast fram ved ein eventuell kontroll.</p>		
Utferda dato 29.10.2018	Stempel og underskrift	
Gyldig til 31.12.2028	 Eva Solhaug Fosshagen	